1

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                  ((((((————

Số: 477/QĐ-CTUBND                         Bình Định, ngày 10 tháng 3 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

V/v Hỗ trợ kinh phí cải thiện nhà ở cho cán bộ tiền khởi nghĩa theo
Quyết định số 117/2007/QĐ-TTg trên địa bàn tỉnh Bình Định
(Bổ sung đợt 1 Năm 2011)
((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 117/2007/QĐ-TTg ngày 25/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 118/TTg ngày 27/02/1996 của Thủ tướng Chính phủ về việc hỗ trợ người có công với Cách mạng cải thiện nhà ở và Điều 3 Quyết định số 20/2000/QĐ-TTg ngày 03/02/2000 của Thủ tướng Chính phủ về việc hỗ trợ người hoạt động cách mạng từ trước Cách mạng tháng Tám năm 1945 cải thiện nhà ở;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại văn bản số 156/SXD-QLN ngày 02/3/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung 02 (hai) đối tượng là cán bộ tiền khởi nghĩa theo quy định tại các Quyết định số 117/2007/QĐ-TTg ngày 25/7/2007, số 20/2000/QĐ-TTg ngày 03/02/2000 của Thủ tướng Chính phủ thuộc diện được hỗ trợ kinh phí cải thiện nhà ở, số tiền là: 50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng chẵn), có danh sách cụ thể kèm theo.
Điều 2.
1. Giao Sở Tài chính cấp số kinh phí nêu trên qua Kho bạc nhà nước để chi trả cho từng đối tượng.
2. Giao Sở Xây dựng căn cứ danh sách tại Điều 1 Quyết định này phối hợp với UBND các huyện, thành phố có liên quan để thông báo và hướng dẫn các đối tượng nhận tiền.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Xây dựng, Tài chính, Lao động – Thương binh và Xã hội, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                                         KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

                               PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

         (Đã ký)
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K14, K16, K17.
                                                                                        Nguyễn Thị Thanh Bình
DANH SÁCH BỔ SUNG CÁC ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC HỖ TRỢ CẢI THIỆN NHÀ Ở

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 477/QĐ-CTUBND ngày 10/3/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh)
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Hộ khẩu thường trú
	Số tiền được hỗ trợ (triệu đồng)

	Xã (phường, thị trấn)
	Huyện, TP

	1
	Bùi Khi
	1924
	Cát Chánh
	Phù Cát
	25

	2
	Thái Tư
	1918
	Cát Trinh
	Phù Cát
	25

	TỔNG CỘNG: 02 đối tượng
	50